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I desember skapte vi god stemning på Tusenbein og hyggelige tradisjoner både i 

adventstiden og når selve julen kom. I denne protokollen oppsumerer vi aktivitetene vi 

hadde i desember og ser vi frem mot prosjektarbeid i januar.   

Barnemøter var en koselig stund, hvor barna fikk mulighet til å synge julesanger, lese 

en bok, tenne lys og trekke pepperkaker. Det ble laget 24 pepperkakehjerter som 

hengte i vinduet og et barn fikk med seg et hjerte hjem hver dag. Mange av dagene i 

desember ble også brukt til juleverksted. Vi delte barna i små grupper, også rullerte 

barna slik at alle fikk lage noe de kunne gi som julegave. I tillegg til gavene har vi laget 

julepynt. I desember arrangerte vi ulike aktiviteter som bidro til en vellykket 

adventstid. Blant annet hadde vi kirkebesøk, Luciafeiring, tur til Oslo, og nissefest.  

13 desember inviterte vi alle foresatte til Luciafeiring i barnehagen. Tradisjonen 

tro er det den eldste jenta og den eldste gutten som får være Lucia. Det er en stor 

ære. Lucia toget gikk rundt 15.30. Vi sang Lucia sangen og serverte lussekatter, saft, 

te og kaffe. Samme dag var vi også på besøk på Moer sykehjem og på mattilsynet-

huset, hvor vi sang og gikk i Luciatog. Barna imponerte stort ved å synge så vakkert.  

I desember var Sagalund blant barnehager og skoler som bidro med å pynte 

”verdens lengste pepperkaketog”. Det var en vellykket tur for førskolebarna, og vi 

takker foreldre som fikk mulighet til å være sammen med oss, eller som besøkte oss i 

Oslo denne dagen.   

    



Nissefest var den store finalen for barna. I år startet festen med en 

fellessamling på Marihøna. Der sang vi julesanger og gikk rundt juletre. Nissen kom på 

besøk! Han hadde med en godtepose til å glede store og små i Sagalund. Vi koste oss 

med godterier før og etter lunsjen. Det var en felles lunsj på Tusenbein. Risgrøt og 

selvfølgelig mandel i grøten. I år var det Maria og Elida som fant mandelen og fikk en 

liten premie.   

 

            

 

I romjula hadde vi i gjennomsnitt to barn på avdelingen. De hadde mye frilek, god mat 

og tur i nærmiljøet. Voksne brukte den tiden for å rydde på kjøkkenet, på musikk og 

dramarommet, og å male konstruksjonsrommet. Dette rommet er blitt mye lysere og 

koselig for barna.  

Alt i alt så har det vært en rolig desember måned. Vi har klart å unngå stress. Vi 

hadde en rolig stemning med levende lys og julemusikk og mye kos på avdelingen. Nå 

ser vi frem mot en januarmåned med mye arbeid innen prosjektet vårt ”farge”. Vi skal 

starte med å hente barnas tidligere erfaringer og kunnskaper i prosjektet. Vi skal 

minne dem om sine egne oppdaget relasjoner til farger, før vi bestemmer veien videre.  

Nå ønsker vi dere alle et lykkelig nytt år. Vi takker for året som har gått og gleder oss 

til å sette i gang med prosjektet og med forkjellige aktiviteter i barnehagen.  

 

Mvh, Voksne på Tusenbein 


